Ｃｈａｒｌｅ　Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成１６年５月１９日

各　位

神戸市須磨区弥栄台３丁目１番２号

株 式 会 社 シ ャ ル レ

（コード番号　９８８５）

役員人事に関するお知らせ

　平成１６年５月１９日開催の当社取締役会において、当社連結子会社の代表取締役の内定につい

て、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動内容

新 役 職 名       氏 名       旧 役 職 名

株式会社シャルレ　取締役　兼

グッディポイント株式会社

代表取締役社長

髙 嶋 義 弘

株式会社シャルレ　取締役　兼

グッディポイント株式会社

　取締役

なお、上記の異動に関しましては、平成 16 年 5 月 26 日開催予定のグッディポイント株式会社取

締役会において承認後、就任予定であります。

《ご参考》

グッディポイント株式会社　概要

所在地　　　大阪市中央区

事業内容　　ポイントサービス業

資本金　　　　200 百万円

総資産　　　1,096 百万円

議決権所有比率　　70.8％

以   上